Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

А. А. борт
IИ О, фМ,,,,fмl)

А. Е . Щербаков

И. К. Борзова
(И.О.О~)

И. Ю. Суворова

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности (должности) ; Неврология (31 .08.42)

Председательствовал: А. А. Борт
----'--с-,---------------------\ И. О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Ю. Суворова
----=-::-:\Ис-=.0---:. Ф-ам_ил_ия..,..) _______ __________ _

Члены подкомиссии:

А. Е. Щербаков
(И.О. Фамилия)

И. К. Борзова
(И.О. Фамилия)

С. У.Айтенова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Бахарева
(И.О. Фамилия)

И. О. Зайцев
(И.О. Фамилия)

С . В. Лизогуб
(И.О. Фамилия)

Е . И. Мартыненко
(И.О. Фамилия)

Л . А. Неворотова
(И.О. Фамилия)

Н.В. Силина
(И.О. Фамилия)

Н . Г. Фёдорова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 N!i2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 r. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Сnециаnьнос,ь

Романец Александр Николаевич Сдано Признать Неврология (31 .08.42)
прошедшим

аккредитацию

специалиста 1

15.11 .2023, г Омск пр Мира ЗОГ
(Anra. ,..осто промдени" ис&Qения)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕдИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

24
(11омер npo1oкon~J

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности (должности) : Неврология (31 .08.42)

Председательствовал: А. А. Борт ---..:....,.,.,...,_ ___________________ _
(И.О. Фамиnи•)

Ответственный секретарь: И. Ю. Суворова --- ..:.....,,.,..,;..... ___________________ _
(И.О. Фаuм"")

Члены подкомиссии :

А. Е . Щербаков
(И.О. Фамилия)

И. К. Борзова
(И.О. Фамилмя)

С . У Айтенова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Бахарева
(И .О. Фамилия)

И. О. Зайцев
(И.О. Фамилия)

С. В . Лизогуб
(И.О. Фамилия)

Е. И. Мартыненко
(И.О. Фамилия)

Л . А. Неворотова
(И.О. Фамилия)

Н . В . Силина
(И .О. Фамилия)

Н. Г. Фёдорова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккре
дитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 No2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1 . По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,

уrвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от
 28

октября 2022 r. №1 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность

Романец Александр Николаевич Сдано Признать Неврология (31 .08.42)

прошедшим

аккредитацию

специалиста

1